
 

 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сімдесят п’ята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2025 року                   м. Деражня                                                 № 32  

 
Про припинення оренди земельної ділянки 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 93 Земельного Кодексу 

України, статей 31, 32 Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву 

Коляденко Е.Л. та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити за взаємною згодою двох сторін Договір оренди 

земельної ділянки  від 31.07.2014 року, укладений між Яськовецькою сільською 

радою та Теравським Ігорем Антоновичем, зареєстрований у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно (номер запису про інше речове                
право: 6534135), щодо земельної ділянки площею 0,1816 га із кадастровим 

номером 6821589800:01:004:0034, яка розташована за адресою:                                  
вулиця Центральна, 61/1, село Яськівці, Хмельницького району,                  
Хмельницької області. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 

МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                          Андрій КОВПАК  
 


